1

Press Release
平成 23 年 10 月 28 日

各  位

船 井 電 機 株 式 会 社

代表者名 取締役 執行役員社長

林  朝 則

（コード番号 6839 東証・大証第一部）

問合せ先 ＩＲ･広報室 藤 井  透

（ＴＥＬ：０７２－８７０－４３９５）

為替差損（営業外費用）の発生に関するお知らせ

平成 24年３月期第２四半期連結累計期間（平成 23年４月１日～平成 23年９月 30

日）における為替差損の発生について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 為替差損（営業外費用）の計上

昨今の為替相場における主要通貨に対する円高により、平成 24 年３月期第２四半期連結

累計期間において為替差損 1,700 百万円を営業外費用に計上いたします。

これは、平成 24 年３月期第２四半期末時点における、主に当社の外貨建資産・負債の評

価により差損が生じたものであり、この金額は今後の為替相場の動きに伴って変動いたしま

す。

２． 業績に与える影響

上記の為替差損が業績に与える影響につきましては、本日公表の「業績予想の修正に関

するお知らせ」をご参照ください。

以 上